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51 §
Päätös tutkimuslupahakemuksesta HEL 2019-003344

HEL 2019-003344 T 13 02 01

Päätös

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja päätti myöntää tutkimuslu-
van ********** tutkimuslupahakemukselle "SOTE-SILTA -hankkeen ar-
viointi" (arviointitutkimus). Tutkimuksen yhteyshenkilö on henkilöstö-
suunnittelija Minna Lehikoinen. Tutkimuslupa on voimassa 31.12.2020 
saakka.

Päätöksen perustelut ja ehdot

SOTE-SILTA -hankkeen tavoitteena on kehittää sujuva ja kustannuste-
hokas prosessi ammattipätevyyden tunnustamiseen, ammatinharjoit-
tamisoikeuden myöntämiseen ja työllistymiseen maahanmuuttajille. 
ERS-hanketta rahoittaa Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus ja hankkeen 
toteuttavat Diakonia-, Lapin, ja Turun ammattikorkeakoulut.  Arviointi-
tutkimuksen tavoitteena on selvittää tarpeita ja onnistumista työelämän 
näkökulmasta. Aineisto kerätään sähköisellä kyselyllä. Linkki laadulli-
seen kyselyyn lähetetään hankkeeseen osallistuvien maahanmuutta-
jien ohjaajille ja osastonhoitajille sähköpostitse yhteyshenkilön kautta. 
Kohdeyksiköitä ovat terveysasemat sekä sairaala-, kuntoutus- ja hoi-
vapalvelut. Kyselyaineisto säilytetään tietoturvallisesti tietosuojaselos-
teen mukaisesti ja hävitetään vuoden kuluttua tutkimustulosten julkai-
semisesta. Tutkimuslupaa ovat puoltaneet terveys- ja päihdepalvelujen 
johtaja Leena Turpeinen sekä sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen 
johtaja Seija Meripaasi 20.3.2019.

Tutkimuslupaan sovelletaan seuraavia ehtoja:

Tutkimusraportista ei saa olla tunnistettavissa tutkimukseen osallistu-
neita henkilöitä.

Tutkimuksesta ei tule koitua kustannuksia sosiaali- ja terveystoimelle.

Hakija sitoutuu noudattamaan EU:n yleisen tietosuoja-asetuksen, hen-
kilötietolain 523/1999 sekä muiden lakien ja asetusten tutkijalle asetta-
mia vaatimuksia.

Hakija saapuu pyydettäessä maksutta esittelemään tutkimuksen tulok-
sia Helsingin sosiaali- ja terveystoimeen.

Opinnäytetyön sähköinen versio tai sen osoite toimitetaan sosiaali- ja 
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terveystoimialan käyttöön osoitteella Helsingin kaupunki, Kirjaamo, So-
siaali- ja terveystoimiala, PL 10, 00099 Helsingin kaupunki, sähköposti: 
helsinki.kirjaamo@hel.fi

Lisätiedot
Taija Puranen, kehittämissuunnittelija, puhelin: 310 21352

taija.puranen(a)hel.fi
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